Dominica Quinquagesimae vel alio anni tempore occa

sione seu expositione S S . Sacramenti ad formam 40 horarum 

de consensu Ordinarii. - Confessio et communio. - Urba

nus VIII io Maii 1624. 

Interessentes expositioni SS . Eucharistiae Sacramenti in 

ecclesiis Ordinis de licentia Ordinariorum feriis quartis fa

ciendae in una earum cuiuslibet mensis per ipsos Ordinarios 

designanda. - Confessio et communio et oratio per aliquod 

temporis spatium. - Benedictus XIII 4 Martii 1727 . 

Interessentes expositioni seu exercit io quod fit in novem 

feriis quartis, quae praecedunt festum S. Ioseph in una ea

rum. - Confessio et communio ac preces coram S S m o Sa

cramento exposi to. - S. C. Indulg. 21 Maii 1765 . 

Interessentes saltem quater in octavario B. V. M. de 

Mónte Carmelo recitationi horarum canonicarum, Matutini vi

delicet et Laudum. - Confessio et communio et preces de 

more. - L e o XIII 13 Ian. 1902. 

Interessentes saltem per quinque vices Novendiali quod 

praecedit festum S. Teresiae . - Confessio et communio tem

pore Novendial i aut festi aut intra octavam. - Pius X 12 Iu

nii 1907. 
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Quater in anno, nempe feria 2 vel 3 Paschatis; feria 2 

vel 3 Pentecostes ; in die Commemorationis solemnis B. V. M. 

de Monte Carmelo ac in die S. Stephani Protomartyris supe

riores conventuum in respectivis propriis ecclesiis per se 

vel per alium ab eis deputatum impertire possunt benedi

ctionem super populum nomine Summi Pontificis cum indul

gentia plenaria. - Confessio et communio. - Benedictus XIII 

26Mart i i 1723 , Benedictus X I V 18 Augus t i 1745 e t L e o XIII 

3 Decembris 1895 . 

PRIVILEGIUM 

Pro unaquaque ecclesia Ordinis concessum est in perpe

tuum unum altare privilegiatum ab Ordinario loci semel de

signandum. - Clemens XII 9 Octobris 1738 . 

§ 2. Indulgentiae stationis. 

Christifideles, qui diebus stationum aliquam ex ecclesiis 

Ordinis visitaverint, lucrari poterunt omnes et singulas in

dulgentias, quas consequerentur visitando in dictis diebus 

ecclesias Urbis stationales. - Clemens X 8 Maii 1673 . 

§ 3. Indulgentiae partiales. 

Christifideles ecclesias Ordinis devote visitantes diebus 

Nativitatis Domini , Paschatis, Pentecostes, S S . Trinitatis, So

lemnitatis Corporis Christi, Immaculatae Conceptionis B. V. 

Mariae, Nativitatis, Praesentationis, Annunciationis, Visita

tionis, Purificationis et Assumptionis eiusdem; in festis pa

riter S. Michaelis Archangel i 29 Sept., SS . Apostolorum Petri